
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO TRIBUTI 5/2018 
 

 
OGGETTO : 

 
R I M B O R S O  S O M M E  E R R O N E A M E N T E  V E R S A T E  
N E L L E  C A S S E  D E L L ’ E N T E .  
 

 
 
L’anno  DUEMILADICIOTTO   addì  DICIANNOVE del mese di  NOVEMBRE  il 
sottoscritto DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Tributi Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 04 del 24/05/2016 ; 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 92 del 29/12/2017 relativa ad approvazione Piano delle 
Risorse e degli obiettivi esercizio 2018; 
 
Premesso che la Sig.ra MUNTEANU NELEA per conto del figlio MUNTEANU Marcel ha 
versato sul conto corrente postale dell’Ente  n. 14238158 somme in modo erroneo e non 
dovute a fronte della quale ha provveduto ad effettuare istanza di rimborso nello specifico :  
in data 16/10/2018 con bollettino di c.c.p. ha versato la somma di € 22,20 a titolo di  “ 
corrispettivo dovuto pagamento rilascio CIE “ non rilasciata; 
 
Vista l’istanza di rimborso per il sopracitato erroneo versamento nelle casse dell’Ente, e che 
quindi occorre provvedere al rimborso della somma indebitamente versata; 
 
Rilevato che le somme accreditate sul conto dell’Ente non erano dal richiedente dovute; 
 
Ritenuto pertanto provvedere al rimborso e alla conseguente liquidazione, in favore del 
soggetto indicato, delle somme indebitamente versate a questo Ente; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Procedere al rimborso a favore della Sig.ra MUNTEANU Nelea della somma  di cui 
sopra   con imputazione alla missione 01 programma 04 titolo 1 capitolo 9050  codice 
meccanografico 0104109 del bilancio 2018 /2020  ; 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to   DEBERNARDI geom. Livio  
__________________________________________________________________________ 

COPIA 


